INDICAÇÃO Nº 02/17
Do edil: - Bruno Tikanori Sakata

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido

o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo para providenciar a

instalação de iluminação adequada, na área em torno do Velório Municipal.

Justificativa

Justifica-se a presente pela falta de iluminação na área coberta em

torno do Velório Municipal, causando transtorno às pessoas em noites de

velório, devido a escuridão a falta de iluminação no local.

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2017.

Bruno Tikanori Sakata
Vereador